Преписката е придружена с изготвена пазарна оценка от сертифициран оценител -  

инж. Снежанка Никленова – Денкова,  сключила рамков договор със СО, съгласно 

Наредбата за цените при сделки с недвижими имоти на СО.  

Оценката на общинския  ПИ с идентификатор 02659.2191.2831 с площ 124 кв. м е  в 

размер на  19 710 лв. (деветнадесет хиляди седемстотин и десет лева) без ДДС  без ДДС ( 

158,95 лв. /кв. м)  или 10 078 евро (81,27 евро /кв. м). 

Срокът на валидност на оценката е до 27.12.2022 година.  

Правните основания, посочени в доклада и проекта за решение, а именно: чл.35, ал.4, 

т.2 от Закона за общинската собственост, § 8, ал.2, т.1 и ал.3 от ПР на Закона за устройство

[...]

обстановка и съответстват на действащата нормативна уредба.  

Съгласно Удостоверение за данъчна оценка рег. № 7201004030/20.05.2022 година, 

издадено от дирекция Общински приходи, отдел ОП Банкя,  данъчната оценка на 

общинския имот, с площ 124 кв. м е в размер на 1 423,60 (хиляда четиристотин двадесет и 

три лева и шестдесет стотинки) лева. 

Предвид изложеното, считаме че предложения доклад и проект за решение е 

законосъобразен.  

Целесъобразността следва да се преценява с оглед изложените от вносителя мотиви. 

Изтекъл сертиф икат

X Дончо Барбалов

[...]

интензивност /кинт/ –0.8, максимална височина на кота корниз / к.к/-8.5 м минимална
озеленена площ – 60 %, съгласно становище на Главен архитект на  район „Банкя”.

Съгласно удостоверение с изх. №7201004030/20.05.2022 г. на Дирекция ОП Банкя,
данъчната оценка на общинският имот – ПИ с идентификатор: 02659.2191.2831 е в размер
на 1423,60 лв. / Хиляда четиристотин двадесет и три лева и 0.60 ст./

Изготвена е оценка от лицензиран експерт – оценител – инж. Снежанка Петрова Никленова
– Денкова за определяне пазарната стойност на ПИ с идентификатор: 02659.2191.2831 с
площ 124 кв. м  в размер на  19710 лв. / Деветнадесет хиляди седемстотин и десет лева /
без ДДС, или 10078 евро без ДДС, / 158,95 лв /кв.м  или 81,27 евро /кв. м.

Предвид изложеното, налице са предпоставките на чл. 35, ал. 4 т. 2 от Закона за общинска
собственост,  параграф 8 , ал. 2 т. 1 и ал. 3 от ПР на  Закона за устройство на територията, чл.

[...]

- частна общинска собственост на основание АОС № 1796/20.05.2022г.
на Столична община - район „Банкя” (вписан в СВ) срещу заплащане на пазарна цена, не по-ниска от
изготвената от сертифициран оценител, сключил рамков договор със Столична община, пазарна оценка в
размер на 19 710,00 (деветнадесет хиляди седемстотин и десет) лв. без ДДС или 10 078 евро / 158,95
лв./кв.м. - 81,27 евро кв.м., определена от лицензиран експерт-оценител инж. Снежанка Петрова
Никленова-Денкова.
2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и да сключи договор по т.1.
Настоящото решение е прието на …………..